

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 50609078

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.718,13 RON - 5.718,13 RON

Descriere: CABLU MCCG 3x2.5 H07RN-F ML 100 5,84 584 110,96 TUB FLUORESCENT 18W Philips TL-D 865 Buc 25 6,28 157 29,83 TUB FLUORESCENT 36W Philips TL-D 865 Buc 25 7,9 197,5 37,525 STARTER 4-65W PHILIPS S10 Buc 25 1,68 42 7,98 STARTER 4-22W PHILIPS S2 Buc 25 1,68 42 7,98 BEC LED E27 30W STRADAL T100 6400K INCL TIMBRU VERDE 0.25 LEI Buc 100 28,76 2876 546,44 DROSEL 36W ELECTROMAGNETIC 00-803 Buc 4 12,7 50,8 9,652 DAB PROGRAMATOR ORAR ANALOGIC 3 MOD 24H 16A 150h 02-375/3 Buc 3 99,38 298,14 56,6466 SCH CONTACTOR 65A 220V 30KW LC1D65AP5 Buc 2 397,75 795,5 151,145 FISA CU CP POLIC KAISER GERMANY 577 Buc 6 6,13 36,78 6,9882 CAP PRELUNGITOR 6 PRIZE KAISER 1086 Buc 5 25,46 127,3 24,187 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 Buc 10 1,74 17,4 3,306 MORSETA 4 MMP 812.375 Buc 10 5,4 54 10,26 CORP ILUM FIPAD 2x18W IP65 GTV electronic HELIOS 218 include TV de 0.25 lei Buc 1 62,38 62,38 11,8522 UNI TRUSA 6 SURUBELNITE 1000V 617042 Buc 1 140,55 140,55 26,7045 UNI LAMA REZERVA CUTTER 160mm 612137 Set 1 14,88 14,88 2,8272 CORP ILUM STRADAL BEC EC E27 ALUM C-LS61.E27 include TV de 0.25 lei Buc 5 44,38 221,9 42,161
